naviac práce vzniknuté  pri realizácii diela podľa Zmluvy o dielo zo dňa 16. 01.2014. 

2. Predmet tohto dodatku bude realizovaný podľa predloženej a odsúhlasenej cenovej ponuky, 
ktorá je prílohou tohto dodatku. 

III. 

Cena diela 

1. Zmluvné strany dohodli cenu diela na základe cenovej ponuky   v celkovej výške 1570, 08 € 
slovom jedentisícpäťstosedemdesiat eur a 08  centov vrátane DPH. Cena diela je určená 
s ohľadom na predbežný rozpočet na základe dohody zmluvných strán. 

2. Naviac práce budú realizované po vzájomnom odsúhlasení objednávateľa a zhotoviteľa. 

IV. 

Platobné podmienky